от 25 декабря 2023 года № 54/МКИ о предоставлении финансовой поддержки 

за счет средств публично-правовой компании "Фонд развития территорий"  

на модернизацию систем коммунальной инфраструктуры (далее – Договор)  

о нижеследующем: 

1. Внести в Договор следующие изменения:  

1.1. В пункте 1.5 слова "149 430 000 (сто сорок девять миллионов 

четыреста тридцать тысяч) рублей 00 копеек" заменить словами  

"262 500 000 (двести шестьдесят два миллиона пятьсот тысяч) рублей  

00 копеек". 

1.2. В пункте 1.5.1 слова "149 430 000 (сто сорок девять миллионов 

четыреста тридцать тысяч) рублей 00 копеек" заменить словами  

"149 076 000 (сто сорок девять миллионов семьдесят шесть тысяч) рублей  

00 копеек". 

1.3. Дополнить пунктом 1.5.2 следующего содержания:  

"1.5.2. 113 424 000 (сто тринадцать миллионов четыреста двадцать 

четыре тысячи) рублей 00 копеек на реализацию мероприятий региональной 

программы, указанных в строках 54–74 приложений 1 и 2 к Договору.". 

1.4. Пункт 2.2.15 изложить в следующей редакции: 

"2.2.15. Представлять в Фонд проект изменений в региональную 

программу для его рассмотрения в порядке, установленном Правилами,

[...]

Приложение 5 к Договору изложить в редакции согласно 

приложению 5 к настоящему дополнительному соглашению. 

1.14. Дополнить Договор приложением 6 согласно приложению 6  

к настоящему дополнительному соглашению. 

2. Фонд предоставляет аванс в размере 56 712 000 (пятьдесят шесть 

миллионов семьсот двенадцать тысяч) рублей 00 копеек из средств 

финансовой поддержки, указанных в пункте 1.5.2 Договора, в течение семи 

рабочих дней со дня заключения настоящего дополнительного соглашения. 

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу со дня его 

подписания.